
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

女子 2011~2012 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:50 (11:30~11:40)

唐東妍1 11422011~20 海怡寶血TONG TUNG YIN

陳靜瑤2 9972011~20 民生(小CHAN CHING YIU

陳芓晴3 11812011~20 短跑手聯CHAN CHI CHING

劉琋彤4 10512011~20 馬頭涌(LAU HEI TUNG

楊祈樂5 12312011~20 汯澋YEUNG KI LOK

余爾翹6 12142011~20 短跑手聯YU YI KIU

林紫曦7 11942011~20 短跑手聯LAM TSZ HEI

陳靖匋8 11822011~20 短跑手聯CHAN CHING TO

女子 2011~2012 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:50 (11:30~11:40)

李晞怡1 11402011~20 海怡寶血LI HAILEY

張善而2 8062011~20CHEUNG SIN YEE RENEE

莫翹蔚3 10552011~20 馬頭涌(MOK KIU WAI

雷樂曦4 12002011~20 短跑手聯LUI LOK HEI

李恩希5 9752011~20 MoveLI YAN HEI ODILIA

邱梓晴6 11252011~20 飛達YAU MEGAN

高睿晴7 11892011~20 短跑手聯KO YUI CHING

梁綽妤8 11972011~20 短跑手聯LEUNG CHEUK YU MALISE

女子 2011~2012 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:50 (11:30~11:40)

曾靖茵1 12062011~20 短跑手聯TSANG CHING YAN 

張芷霖2 10452011~20 馬頭涌(CHEUNG TSZ LAM

阮朗澄3 11442011~20 海怡寶血YUEN LONG CHING

朱善彤4 9552011~20 MoveCHU SIN TUNG HAILEY

陳梓琳5 10622011~20 北角衛理CHAN TSZ LAM

劉莉雅6 8512011~20LAU LEAH

曾穎言7 12072011~20 短跑手聯TSANG WING YIN

鍾雅雯8 12212011~20 汯澋CHUNG NGA MAN

女子 2011~2012 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:50 (11:30~11:40)

婁子悠2 10212011~20 民生(小LAU TSZ YAU

蔡樂施3 10972011~20 飛達CHOI LOK SZE YETTA

張司穎4 10932011~20 飛達CHEUNG SZE WING

林祉妤5 10502011~20 馬頭涌(LAM TSZ YU

江依璇6 11902011~20 短跑手聯KONG YI SUEN 

蔡巧晴7 9292011~20 ACECHOI HAU CHING, 

張悅8 10082011~20 民生(小CHEUNG YUET

女子 2011~2012 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:50 (11:30~11:40)

沈清沂2 11472011~20 培奧SHEN CLAIRE

陳爍伊3 10432011~20 馬頭涌(CHEN SHUOYI

蔡卓彤4 10092011~20 民生(小CHOI CHEUK TUNG

陳曉5 7922011~20CHAN HIU

鄭愷萱6 10902011~20 飛達CHENG HOI HUEN

黃烯綝7 9142011~20WONG JOCELYN

李心怡8 9712011~20 MoveLEE SUM YI

女子 2011~2012 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 16:15 (15:55~16:05)

李凱晴2 11982011~20 短跑手聯LI HOI CHING

吳希謠3 10262011~20 民生(小NG HEI YIU MAVIS

黃千慧4 11612011~20 靈愛小學WONG CHIN WAI

陳靜瑤5 9972011~20 民生(小CHAN CHING YIU

馬睿璇6 8742011~20MA YUI SHUEN

馮貝惠7 11662011~20 天賦體育FUNG PUI WAI SHELL

余爾翹8 12142011~20 短跑手聯YU YI KIU

女子 2011~2012 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 16:15 (15:55~16:05)

張善而2 8062011~20CHEUNG SIN YEE RENEE

沈臻3 11192011~20 飛達SHUM CHUN SHERYL

曾穎言4 12072011~20 短跑手聯TSANG WING YIN

鄭愷萱5 10902011~20 飛達CHENG HOI HUEN

蔡卓彤6 10092011~20 民生(小CHOI CHEUK TUNG

楊祈樂7 12312011~20 汯澋YEUNG KI LOK

張芷霖8 10452011~20 馬頭涌(CHEUNG TSZ LAM

女子 2011~2012 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 16:15 (15:55~16:05)

沈清沂2 11472011~20 培奧SHEN CLAIRE

譚詠嵐3 12042011~20 短跑手聯TAM WINGLAM 

劉琋彤4 10512011~20 馬頭涌(LAU HEI TUNG

何卓琳5 10042011~20 民生(小CHEUK LAM CHLOE

葉向晴6 8342011~20IP HEUNG CHING

何曉悅7 8302011~20HO HIU YUET HAYLEY

賴衍而8 11112011~20 飛達LAI HIN YEE

女子 2011~2012 - 200米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 16:15 (15:55~16:05)

雷樂曦2 12002011~20 短跑手聯LUI LOK HEI

阮朗澄3 11442011~20 海怡寶血YUEN LONG CHING

高睿晴4 11892011~20 短跑手聯KO YUI CHING

陳曉5 7922011~20CHAN HIU

鍾雅雯6 12212011~20 汯澋CHUNG NGA MAN

彭海彤7 8842011~20PENG HALEY

陳芓晴8 11812011~20 短跑手聯CHAN CHI CHING

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

女子 2011~2012 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 13:15 (12:55~13:05)

劉星妤3 10202011~20 民生(小LAU SING YU SOPHIA

吳希謠4 10262011~20 民生(小NG HEI YIU MAVIS

林靖晞5 10182011~20 民生(小LAM CHING HEI

李凱晴6 11982011~20 短跑手聯LI HOI CHING

陳梓翹7 10412011~20 馬頭涌(CHAN TSZ KIU

黎鎧滺8 8442011~20LAI HOI YAU CARINA

女子 2011~2012 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 13:15 (12:55~13:05)

黃逸萳3 11232011~20 飛達WONG YAT NAM

何卓琳4 10042011~20 民生(小CHEUK LAM CHLOE

吳梓瑤5 11162011~20 飛達NG TSZ YIU TIFFANY

張卓寧6 11832011~20 短跑手聯CHEUNG CHEUK NING

趙悅晨7 11322011~20 飛達ZHAO YUE CHEN

伍凱澄8 11142011~20 飛達NG HOI CHING

女子 2011~2012 - 400米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 13:15 (12:55~13:05)

葉向晴3 8342011~20IP HEUNG CHING

彭海彤4 8842011~20PENG HALEY

黎日彤5 10172011~20 民生(小LAI YAT TUNG

馬睿璇6 8742011~20MA YUI SHUEN

譚詠嵐7 12042011~20 短跑手聯TAM WINGLAM 

林心悅8 10492011~20 馬頭涌(LAM SUM YUET HANNAH

女子 2011~2012 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 15:25 (15:05~15:15)

方若桐1 8222011~20FANG YEUK TUNG 

陳睿妍2 10642011~20 北角衛理CHAN YUI YIN

江曉晴3 8362011~20KONG HIU CHING

蕭雪瑤4 9952011~20 民生(小

劉星妤5 10202011~20 民生(小LAU SING YU SOPHIA

黎鎧滺6 8442011~20LAI HOI YAU CARINA

陳晞榆7 10602011~20 北角衛理CHAN HEI YU

方天霖8 8252011~20FONG TIN LAM

女子 2011~2012 - 800米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 15:25 (15:05~15:15)

林靖晞1 10182011~20 民生(小LAM CHING HEI

吳梓瑤2 11162011~20 飛達NG TSZ YIU TIFFANY

張卓寧3 11832011~20 短跑手聯CHEUNG CHEUK NING

朱芍淇4 9532011~20 MoveCHU CHEUK KI

黎日彤5 10172011~20 民生(小LAI YAT TUNG

趙悅晨6 11322011~20 飛達ZHAO YUE CHEN

劉曉澄7 8502011~20LAU HIU CHING

李倚喬8 8662011~20LI YEE KIU AUDREY

女子 2011~2012 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 17:00 (16:40~16:50)

3 2011~20LSY1213

4 2011~20 北角衛理北衞 2012

5 2011~20 海怡寶血海寶A

6 2011~20 飛達飛達

7 2011~20 聖公會呂LMC 2

女子 2011~2012 - 4X100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 17:00 (16:40~16:50)

4 2011~20 短跑手聯短跑手聯盟 TEAM A

5 2011~20 天賦體育天賦 

6 2011~20 馬頭涌(紅馬Girl A

7 2011~20 短跑手聯短跑手聯盟 TEAM B

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

女子 2011~2012 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 08:45 (08:25~08:35)

李晞怡1 11402011~20 海怡寶血LI HAILEY

阮朗澄2 11442011~20 海怡寶血YUEN LONG CHING

曾頌恩3 8932011~20TSANG CHUNG YAN

呂佩澂4 8722011~20LUI PUI CHING

何子然5 10112011~20 民生(小HO TSZ YIN HAYLEY

陳僖彤6 9982011~20 民生(小CHAN HEI TUNG

鄭靜遙7 10652011~20 北角衛理CHENG CHING YIU

女子 2011~2012 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:10 (11:50~12:00)

陳爍伊1 10432011~20 馬頭涌(CHEN SHUOYI

鄧希儀2 8892011~20TANG HEI YI

張司穎3 10932011~20 飛達CHEUNG SZE WING

蔡樂也4 9522011~20 MoveCHOY LOK YA

黃逸萳5 11232011~20 飛達WONG YAT NAM

林祉妤6 10502011~20 馬頭涌(LAM TSZ YU

黃珮珩7 9902011~20 MoveWONG PUI HANG ERIN

馬睿璇8 8742011~20MA YUI SHUEN

盧穎儀9 10772011~20 北角衛理LO WING YEE

呂睿晞10 10242011~20 民生(小LUI YUI HEI JOVIS

陳晞榆11 10602011~20 北角衛理CHAN HEI YU

莫翹蔚12 10552011~20 馬頭涌(MOK KIU WAI

曾頌恩13 8932011~20TSANG CHUNG YAN

李倚喬14 8662011~20LI YEE KIU AUDREY

張悅15 10082011~20 民生(小CHEUNG YUET

鍾苡蕎16 8182011~20CHUNG YI KIU CYNTHIE

鄧加妍17 10332011~20 民生(小TANG KA YIN CHLOE

劉莉雅18 8512011~20LAU LEAH

朱善彤19 9552011~20 MoveCHU SIN TUNG HAILEY

蔡樂施20 10972011~20 飛達CHOI LOK SZE YETTA

鄭愷萱21 10902011~20 飛達CHENG HOI HUEN

黃希晴22 8282011~20HAILEY WONG

婁子悠23 10212011~20 民生(小LAU TSZ YAU

張善而24 8062011~20CHEUNG SIN YEE RENEE

楊芷悠25 9922011~20 MoveYEUNG TSZ YAU

李雨盈26 9762011~20 MoveLI YUYING JANET

李恩希27 9752011~20 MoveLI YAN HEI ODILIA

唐東妍28 11422011~20 海怡寶血TONG TUNG YIN

楊祈樂29 12312011~20 汯澋YEUNG KI LOK

女子 2011~2012 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 08:50 (08:30~08:40)

江曉晴1 8362011~20KONG HIU CHING

張嘉晴2 10062011~20 民生(小CHEUNG KA CHING

趙民恩3 10662011~20 北角衛理CHIU MAN YAN CHENYA

李鎧堯4 11362011~20 海怡寶血LEE HOI YIU

彭詩晴5 8832011~20PANG SZE CHING

陳思攸6 10002011~20 民生(小CHAN SZE YAU

謝梓榆7 10352011~20 民生(小TSE TSZ YU

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會


